様式第５号（第７条関係）

本人通知制度事前登録（変更・取消）届出書

年　　月　　日

利根町長　　　　　様

申　込　者
	住　所

	氏　名

	連絡先

	申込者の区分
	１．本人　２．法定代理人　３．代理人

　利根町住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度に関する要綱第７条第１項の規定により，事前登録の（変更・取消）を次のとおり届け出ます。

	事前登録者の
氏　　　　名
	フリガナ

	生年月日

[bookmark: _Hlk141253835]登録変更する項目のみ記入してください。（取消の場合の記入は不要です。）
	事前登録者の
氏名(変更後)
	フリガナ

	生年月日
	　　年　　月　　日
	性別
	男　・　女

	住所

	本　　籍

	筆頭者

	連 絡 先

法定代理人が届出をする場合は，次の欄も記入してください。
	法定代理人の区分
	１．未成年者の法定代理人　 ２．成年被後見人の法定代理人

	氏　　名
	フリガナ

	住　　所

	連 絡 先

[bookmark: _GoBack]
※次の欄は記入しないでください。
	確認
事項
	免 ・ 旅 ・ 住 ・ 個・その他（　　　　　　　　　　　　）

	　□本人　　　□法定代理人　　　□代理人

様式第 ５ 号（第 ７ 条関係）     本人通知制度事前登録 （変更・取消） 届出書     年    月    日     利根町長       様

  申   込   者  住   所

氏   名

連絡先

申込者の区分  １．本人   ２．法定代理人   ３．代理人

    利根町住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度に関する要綱第 ７ 条 第１項 の規定により，事前登録の（変更・ 取消 ）を次のとおり届け出ます。

事前登録者の   氏      名  フリガナ

生年月 日

  登録変更する項目のみ記入してください。（取消の場合の記入は不要です。）

事前登録者の   氏名 ( 変更後 )  フリガナ

生年月 日     年    月    日  性別  男   ・   女

住 所

本    籍   筆頭者

連   絡   先

  法定代理人が届出をする場合は，次の欄も記入してください。

法定代理人の区分  １．未成年者の法定代理人     ２．成年被後見人の法定代理 人

氏    名  フリガナ

住    所

連   絡   先

    ※次の欄は記入しないでください。

確認   事項  免   ・   旅   ・   住   ・   個・その他（              ）

  □本人     □法定代理人     □代理人